
 

 

 
1 

  S/00479/2017/1 

 
DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO 

 
 

č. objednatele  SD/00479/2017     č. zhotovitele  2017408 
 
 

uzavřený podle § 2586 a násl. Zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů ( dále jen „občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními:  
 
I. SMLUVNÍ STRANY 
 
1.1 Objednatel:  MĚSTO TÁBOR 
        
 zastoupený starostou Ing. Jiřím Fišerem 
 se sídlem Žižkovo nám. čp  2, 390 15 Tábor 

IČ:      00253014                                    
DIČ:         CZ00253014        

  
 zástupce pro věci smluvní Ing. Jiří Fišer                 
 zástupce pro věci technické Ing. Pavel Stolař, pavel.stolar@mutabor.cz 
 dozor investora a koordinátor BOZP – Ing. Vladimír Kofroň, vladimir.kofron@mutabor.cz  

 
 bankovní spojení xxxxx xxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxx xxxxx   
 číslo účtu  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 tel. 381 486 323, mob. 725 027 158 (Ing. Pavel Stolař)    
 tel. 381 486 322, mob. 607 532 252 (Ing. Vladimír Kofroň) 
       fax  381 486 329 
 
 (dále jen "objednatel")  
 
 
1.2 Zhotovitel:                            AGAMA Tábor s.r.o. 

se sídlem Na Dlouhé 299, Tábor 390 01 
IČ: 25176099 
DIČ: CZ25176099 
 
zástupce ve věcech smluvních  p.Jiří Kamenický  
zástupce ve věcech technických p.Jiří Kamenický 
odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: p.Jiří Kamenický  

  - obor autorizace:  pozemní stavby 
  - číslo autorizace:  5887 
  
 obchodní rejstřík Krajský soud v Č.B., spis.zn.:odd.C, vložka 7927 
 bankovní spojení KB Tábor 
 číslo účtu 78-1239180247/0100 
 tel.381252628,                              e-mail: agama.tabor@seznam.cz. 
  
 (dále jen "zhotovitel") 
 
 



 
 
 

 
2 

I. 
Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo na provedení stavby:        
Stavební úpravy objektu Bechyňské brány v Táboře a rozšíření expozice“ 
(dále jen dodatek), kterým se smlouva o dílo mění a doplňuje níže uvedeným způsobem.        
 
 
 
 
 

II. 
Předmětem tohoto dodatku uzavřeného v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek jsou vícepráce a méněpráce uvedené ve změnových listech č. 
1,2,3,4, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. Změny realizované ve výše jmenovaných 
změnových listech činí 9,26 %   z původní ceny hodnoty závazku ze smlouvy č. SD/00479/2017. 
 
 
 

III. 

V. CENA  
Smluvní strany se dohodly na změně - zvýšení ceny díla na základě odsouhlasených změnových 
listů: 
  
Změnový list č.1 –  Stavební úpravy objektu Bechyňské brány v Táboře a rozšíření 

expozice“, méněpráce                                                           
                                                                                                                  - 20 382,75 Kč bez DPH 
 
Změnový list č.2 – Stavební úpravy objektu Bechyňské brány v Táboře a rozšíření 

expozice“, vícepráce 

                                                                                                                    134 401,86 Kč bez DPH 
 
Změnový list č.3 – Stavební úpravy objektu Bechyňské brány v Táboře a rozšíření 

expozice“,vícepráce 

                                                                                                                          4 888,- Kč bez DPH 
 
Změnový list č.4 -– Stavební úpravy objektu Bechyňské brány v Táboře a rozšíření 

expozice“,vícepráce                                                                          149 947,- Kč bez DPH 

 
 
 
Cena odsouhlasených změnových listů celkem: vícepráce   
289 236,86  bez DPH                 60 739,74 Kč DPH, tj. 21 %           349 976,60 Kč včetně DPH 
 Cena odsouhlasených změnových listů celkem : méněpráce  
- 20 382,75  Kč bez DPH               4 280,59 Kč DPH tj. 21%        -    24 663,13Kč  včetně DPH          
 
 
 
 

Cena díla včetně odsouhlasených změnových listů činí :  
Původní cena dle SOD 3 343.759,72 Kč bez DPH  
Vícepráce                         289 236,86 Kč bez DPH 
Mezisoučet                   3 632 996,58 Kč bez DPH 
Méněpráce                         -20 382,75 Kč bez DPH   
Celkem SOD                 3 612 613,83 Kč bez DPH 
 
 
 



 

 

 
3 

 Cena díla celkem včetně odsouhlasených změnových listů : 
  
                3 612 613,83 Kč bez DPH 
   
         758 648,90  Kč   DPH, tj. 21 %  
  
               4 371 262,73  Kč   včetně DPH 
 
 
 Cena se mění a doplňuje z důvodu změn prováděných prací odsouhlasených objednatelem 
v průběhu realizace stavby. 
Konkrétně se jedná : 
-  při výkopu rýh pro kanalizaci a vodovod, se v podkladních vrstvách objevila vrstva betonu  
v tl. 20 cm pískový beton a 20 cm beton s drtí. Namísto odtěžení předpokládaných štěrkových 
vrstev a odkopu zeminy bylo nutné betonové vrstvy pomocí bouracího kladiva vybourat a odvézt 
na skládku.  
- rozpočet stavební části neosahuje základový pas z betonu C16/20 pod kašnu. 
 
Smluvní strany společně  a nerozdílně prohlašují, že důvodem uzavření tohoto dodatku jsou 
skutečně provedené práce. 
 
Tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními 
stranami. 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a beze změn. 
Tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá 
smluvní strana obdrží dva stejnopisy. 
 
Nedílnou součástí dodatku č.1  ke smlouvě o dílo jsou tyto její přílohy: 
 

- Změnové listy č. 1,2,3,4,(méněpráce,vícepráce) 
 
 
 
 
V  Táboře  dne: 24.10.2017   V Táboře  dne: 24.10.2017 
  
  
Za objednatele:   Za zhotovitele:  
 
 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .            ….………………………… 
       Ing. Jiří Fišer                                                                         Jiří Kamenický 
           starosta                                                                          jednatel společnosti     
    



Příloha č. 8 zadávacích podmínek 

Změnový list č.:1 
 
 
Název akce:Stavební úpravy objektu Bechyňské brány v Táboře a rozšíření expozice 
 
Objednatel:  Město Tábor 
 
Zhotovitel:AGAMA Tábor s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele:  SD/00479/2017, 2017408 
 
Autorský dozor projektanta: Ing. Bohuslav Jiřinec 
 
Stavební objekt/část stavby:méněprace ZTI+ELEKTRO 
 
Technický popis změny stavby:  Při výkopu rýh pro kanalizaci a vodovod, se v podkladních 
vrstvách objevila vrstva betonu  v tl. 20cm pískový beton a 20cm beton s drtí. Namísto odtěžení 
předpokládaných štěrkových vrstev a odkopu zeminy bylo nutné betonové vrstvy pomocí 
bouracího kladiva vybourat a odvézt na skládku.  
 
 
Dopad na cenu:         méněpráce:  za část elektro                                                 -9 628,00 Kč bez DPH 
                                    méněpráce za část ZTI                                                      -10 754,75 Kč bez DPH 
                                    méněpráce celkem                                                            -20 382,75 Kč bez DPH     
 
Vliv na plnění HMG:nemá 
 
Přílohy:                                                          Položkový rozpočet změny 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):Vladimír Blažek  
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):    Se změnou souhlasím. 
 
 
Dozor investora: 
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis): 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Karel Hotový (datum, podpis): 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města: 
Ing. Jiří Fišer (datum, podpis): 
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): 
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH) 



Příloha č. 8 zadávacích podmínek 

Změnový list č.:2 
 
 
Název akce: Stavební úpravy objektu Bechyňské brány v Táboře a rozšíření expozice 
 
Objednatel:  Město Tábor 
 
Zhotovitel:AGAMA Tábor s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele:  SD/00479/2017, 2017408 
 
Autorský dozor projektanta: Ing. Bohuslav Jiřinec 
 
Stavební objekt/část stavby: stavební práce –pro elektro 
 
Technický popis změny stavby:  Při výkopu rýh pro přípojku elektro , se v podkladních vrstvách 
objevila vrstva betonu  v tl. 20cm pískový beton a 20 cm beton s drtí. Na místo odtěžení 
předpokládaných štěrkových vrstev a odkopu zeminy bylo nutné betonové vrstvy pomocí 
bouracího kladiva vybourat a odvézt na skládku.  
 
Dopad na cenu 
                                    vícepráce:                                                                       134 401,86  Kč  bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: nemá 
 
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): Vladimír Blažek  
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):    Se změnou souhlasím. 
 
 
Dozor investora: 
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis): 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Karel Hotový (datum, podpis): 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města: 
Ing. Jiří Fišer (datum, podpis): 
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): 
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH) 



Příloha č. 8 zadávacích podmínek 

Změnový list č.:3 
 
 
Název akce: Stavební úpravy objektu Bechyňské brány v Táboře a rozšíření expozice 
 
Objednatel:  Město Tábor 
 
Zhotovitel:AGAMA Tábor s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele:  SD/00479/2017, 2017408 
 
Autorský dozor projektanta: Ing. Bohuslav Jiřinec 
 
Stavební objekt/část stavby: stavební práce 
 
Technický popis změny stavby: rozpočet stavební části neosahuje základový pas z betonu C16/20 
pod kašnu. 
 
Dopad na cenu 
                                    vícepráce:                                                                             4 888,-  Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: nemá 
 
Přílohy:    Položkový rozpočet změny 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):Vladimír Blažek  
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):    Se změnou souhlasím. 
 
 
Dozor investora: 
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis): 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Karel Hotový (datum, podpis): 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
     
Starosta města: 
Ing. Jiří Fišer (datum, podpis): 
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): 
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH) 



Příloha č. 8 zadávacích podmínek 

Změnový list č.:4 
 
 
Název akce:Stavební úpravy objektu Bechyňské brány v Táboře a rozšíření expozice 
 
Objednatel:  Město Tábor 
 
Zhotovitel:AGAMA Tábor s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele:  SD/00479/2017, 2017408 
 
Autorský dozor projetanta: Ing. Bohuslav Jiřinec 
 
Stavební objekt/část stavby:ZTI 
 
Technický popis změny stavby:  Při výkopu rýh pro kanalizaci a vodovod ,se v podkladních 
vrstvách objevila vrstva betonu  v tl. 20cm pískový beton a 20cm beton s drtí. Namísto odtěžení 
předpokládaných štěrkových vrstev a odkopu zeminy bylo nutné betonové vrstvy pomocí 
bouracího kladiva vybourat a odvézt na skládku.  
 
 
Dopad na cenu 
                                    vícepráce:                                                                        149 947,- Kč bez DPH 
 
Přílohy:                                                          Položkový rozpočet změny 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):Vladimír Blažek  
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):    Se změnou souhlasím. 
 
 
Dozor investora: 
Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis): 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Karel Hotový (datum, podpis): 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města: 
Ing. Jiří Fišer (datum, podpis): 
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): 
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH) 



Stavba:

Objednatel: Město Tábor IČO: 00253014

Žižkovo nám. 2/2 DIČ: CZ00253014

39001 Tábor

Zhotovitel: IČO: 25176099

DIČ: CZ25176099

39001

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 26.10.2017

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

56 459,00

-0,11

0,00

123 941,46

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU BECHYŇSKÉ BRÁNY A 
ROZŠÍŘENÍ EXPOZICE

AGAMA Tábor s.r.o.

Celkem

144 912,65

Na Dlouhé 299

Tábor-Horky

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

268 854,11

325 313,00

268 854,11

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

01 0 268 854 56 459 325 313 100

01 0 -20 383 -4 280 -24 663 -8

02 0 134 402 28 224 162 626 50

03 0 4 888 1 026 5 914 2

04 0 149 947 31 489 181 436 56

0 268 854 56 459 325 313 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV -10 754,75 -4

_2 HSV -4 678,00 -2

_3_46M HSV -4 950,00 -2

27 HSV 4 888,00 2

89 HSV 138 990,60 52

M46 MON 123 941,46 46

D96 PSU 21 416,80 8

Cena celkem 268 854,11 100

Budova Bechyňské brány

Změnový list 01

Změnový list 02

Změnový list 03

Základy

Ostatní konstrukce na trubním vedení

Zemní práce při montážích

Přesuny suti a vybouraných hmot

Změnový list 04

Celkem za stavbu

odpočty z části ZTI

odpočty z části stavební práce

odpočty z části elektro

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



S:

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: _1 odpočty z části ZTI -10 754,75
1 113107320R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v 

ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200, mm
m2 -21,00000 96,00 -2 016,00 RTS 17/ II Indiv

2 132301211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v 
hornině 4, hloubení strojně

m3 -12,50000 298,00 -3 725,00 RTS 17/ II Indiv

3 132301219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za 
lepivost, v hornině 4,

m3 -12,50000 35,00 -437,50 RTS 17/ II Indiv

4 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 -8,75000 88,00 -770,00 RTS 17/ II Indiv

5 566901111R00 Vyspravení podkladu po překopech kamenivem těženým 
nebo štěrkopískem

m3 -5,25000 725,00 -3 806,25 RTS 17/ II Indiv

Díl: _2 odpočty z části stavební práce -4 678,00
6 564251111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 

150 mm
m2 -22,30000 110,00 -2 453,00 RTS 17/ II Indiv

7 564731111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka 
po zhutnění 100 mm

m2 -25,00000 89,00 -2 225,00 RTS 17/ II Indiv

Díl: _3_46M odpočty z části elektro -4 950,00
8 460150153 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh 

ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3
m -20,00000 135,00 -2 700,00 Vlastní Indiv

9 460560153 Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3 m -30,00000 75,00 -2 250,00 Vlastní Indiv

Celkem -20 382,75

Položkový rozpočet 

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU BECHYŇSKÉ BRÁNY A ROZŠÍŘENÍ EXPOZICE

Budova Bechyňské brány

Změnový list 01

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 3 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU BECHYŇSKÉ BRÁNY A ROZŠÍŘENÍ EXPOZICE

Budova Bechyňské brány

Změnový list 01

Stránka 4 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: M46 Zemní práce při montážích 123 941,46
1 451313541 Podklad betonový pod dlažbu tl. od 200 do 250 mm m2 58,30000 740,00 43 142,00 RTS 17/ II RTS 17/ I

2 113107120 Odstranění bet.vozovky, kryt tl.20 cm, pl.do 50 m2, bez 
nakládání a odvozu na skládku

m2 58,30000 1 279,00 74 565,70 RTS 17/ II RTS 17/ II

bourani bet .1. vrstva 25m2: 
1,2=20,8m*1,6=33,3m2*0.2=6,6m3 : 33,3

33,3

bourání 2. vrtva 25 m2*0,2= 5m3 : 25,0 25

sitě33,3*1,2=39,96m2 : 0

navýšení přesunů  11,6*0,8 t=9,2t : 0

3 31390029.A Síť svařovaná d 8,0 oka 100/100 KY81 m2 39,96000 156,00 6 233,76 RTS 17/ II RTS 17/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 460,40
4 979012112 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m t 9,20000 248,00 2 281,60 RTS 17/ II Indiv

5 979012119 Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky t 9,20000 19,00 174,80 RTS 17/ II Indiv

6 979086112 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 9,20000 124,00 1 140,80 RTS 17/ II Indiv

7 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 9,20000 191,00 1 757,20 RTS 17/ II Indiv

8 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 165,60000 12,00 1 987,20 RTS 17/ II Indiv

9 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 9,20000 189,00 1 738,80 RTS 17/ II Indiv

10 979990001R10 Poplatek za skládku stavební suti t 9,20000 150,00 1 380,00 Vlastní Indiv

Celkem 134 401,86

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládce.

Zadavatel uvažuje dovozovou vzdálenost na skládku do 1+18 km (povolená skládka Klenovice - též recyklace 
odpadu, altern. Želeč - též nebezpečný odpad).

Položkový rozpočet 

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU BECHYŇSKÉ BRÁNY A ROZŠÍŘENÍ EXPOZICE

Budova Bechyňské brány

Změnový list 02

Stránka 5 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU BECHYŇSKÉ BRÁNY A ROZŠÍŘENÍ EXPOZICE

Budova Bechyňské brány

Změnový list 02

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 6 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 27 Základy 4 888,00
1 274313611 Beton základových pasů prostý C 16/20 m3 2,08000 2 350,00 4 888,00 RTS 17/ II RTS 17/ I

Celkem 4 888,00

Položkový rozpočet 

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU BECHYŇSKÉ BRÁNY A ROZŠÍŘENÍ EXPOZICE

Budova Bechyňské brány

Změnový list 03

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 7 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 04

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 138 990,60
1 451313541 Podklad betonový pod dlažbu tl. od 200 do 250 mm m2 63,00000 740,00 46 620,00 RTS 17/ II RTS 17/ I

2 113107120 Odstranění bet.vozovky, kryt tl.20 cm, pl.do 50 m2, bez 
nakládání a odvozu na skládku

m2 63,00000 1 279,00 80 577,00 RTS 17/ II RTS 17/ II

Začátek provozního součtu

  první 20cmchodnik12,5*1,6=20m2*0,2=4m3 +  
vozovka10,1*1,6=16,16m2*0,2=3,23m3 : 
12,5*1,6+10,1*1,6

36,16

  druh. 20 cm,chodnik 12,5*1,2=15m2*0,2=1,5m3  + 
vozovka 10,1*1,2=12,12m2=27m2 : 12,5*1,2+10,1*1,2

27,12

Konec provozního součtu

zaokrouhleno : 63,0 63

3 31390029.A Síť svařovaná d 8,0 oka 100/100 KY81 m2 75,60000 156,00 11 793,60 RTS 17/ II RTS 17/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 956,40
4 979012112 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m t 9,80000 248,00 2 430,40 RTS 17/ II Indiv

5 979086112 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 9,80000 124,00 1 215,20 RTS 17/ II Indiv

6 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 9,80000 191,00 1 871,80 RTS 17/ II Indiv

7 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 176,40000 12,00 2 116,80 RTS 17/ II Indiv

8 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 9,80000 189,00 1 852,20 RTS 17/ II Indiv

9 979990001R10 Poplatek za skládku stavební suti t 9,80000 150,00 1 470,00 Vlastní Indiv

Celkem 149 947,00

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládce.

Zadavatel uvažuje dovozovou vzdálenost na skládku do 1+18 km (povolená skládka Klenovice - též recyklace 
odpadu, altern. Želeč - též nebezpečný odpad).

Položkový rozpočet 

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU BECHYŇSKÉ BRÁNY A ROZŠÍŘENÍ EXPOZICE

Budova Bechyňské brány

Změnový list 04

Stránka 8 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S:

O: 01

R: 04

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU BECHYŇSKÉ BRÁNY A ROZŠÍŘENÍ EXPOZICE

Budova Bechyňské brány

Změnový list 04

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 9 z 9Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


